- Sixtus PP. IV nonnullos canonicatus et parochiales ecclesias universitati studiorum Trevirensi unit, 563 b et seq.
- Sixtus PP. V universitatem Bisuntinam erigi permisit, 1 a. Omnia hospitalia Iohannis Dei in unam Congregationem redegit et provincias distinxit, 4 a. Eius constitutio super poenis et confiscationibus in Statu ecclesiastico solvendis Camerae Apostolicae confirmatur 343 a. Item eius constitutio de non alienandis bonis et iuribus in Statu Ecclesiastico, 413 a. Collegium S. Bonaventurae de Urbe pro studiis fratrum Minorum Conventualium instituit, 478 a.
- Societas Iesu. Non licet illi in collegio Bisuntino philosophiam ac theologiam pro exteris legere, 2 a. Collegium Paderbonense a Theodoro episcopo erectum, illi Societati committitur, 299 b. Ibique universitas studii generalis instituitur, quae illius regimini subiicitur, *ibid.* Quot lectores in Viennensi universitate philosophiam vel theologiam lecturi sint admittendi, 387 b. Societati indultum, concessit Gregorius XV officium ac missam celebrandi de B. Aloysio Gonzaga 604 a. Collegium Elborensis Societati Iesu commissum ab Henrico Portugalliae infanti et cardinali, 610 a; in illoque postea instituta studiorum universitas, et praeposito generali ipsius Societatis subiecta, 610 b et seq. Domus et collegia ipsius in regnis Sinarum et Iaponiae decimas parochis solvere non tenentur, 753 b. Collegium Castoriense ab Henrico Bourbonio Condai principe erectum illi committitur, 770 et seq.
- Solodori Senatus admonetur ut nuncii apostolici decreta faciat observari, 196 b.
- Somaschae congregationi unitur congregatio clericorum Doctrinae Christianae Avinionense instituta, 354 a. Quibus legibus et conventionibus, *ibid.*
- Sortilegi quibus poenis sint coercendi, 796 b.
- Status Ecclesiasticus, 343 a, 413 a, 718 a. Bona et iura ad ipsum pertinentia non possunt alienari, 413 a. A quibus, et quibus in casibus, frumenta ab eo extrahi possint, 718 a.
- Sylvester (B.) Cuzolinus, nobilis Auximanus, virtutibus et miraculis clarus, 400 b. Cui inter cetera B. Mater Dei Filium suum in Eucharistia porrexit, 401 a. A Clemente PP. VIII Martyrologio Romano adscriptus et a Paulo V in Sanctorum abbatum numerum relatus, *ibid.* Congregationem monachorum Sylvestrinorum fundat, *ibid.*
- Sylvestrinorum monachorum congregatio Ordinis S. Benedicti ab Innocentio PP. IV approbata, 400 a. Ei conceditur ecclesia S. Andreae in civitate Auximana, 401 b. Ei communicantur Mendicantium Ordinum privilegia, 398 b. Cum nonnullis restrictionibus, 399 a.
- Sylvius Albergatus nomine Sedis Apostolicae concordiam init cum Caesare Estensi duce Mutinae super confinibus castrorum Roffenii et Montis Turturis, 218 a.

## T

- Taxa servanda a notariis et aliis officialibus tribunalium Urbis praescripta per Paulum PP. V, 111 a. Taxa notariorum camerae et apostolicae et sigilli camerarii, 111 b. Taxa notariorum civilium Urbis, Burgi et aliorum tribunalium,

- 119 a. Taxa notariorum auditoris camerae, 122 a. Taxa notariorum Rotae, 126 a. Taxa archivii, 128 b. Taxa notariorum causarum criminalium, camerae, gubernatoris, vicarii, senatoris et iudicis Burgi, 130 b. Taxa notariorum Capitolii, 135 a. Taxa notarii magistrorum viarum, 142 b. Taxa notarii Ripae, 146 b. Taxa Ripettae, 149 b. Taxa notarii Hebraeorum, 153 b. Taxa custodum carcerum, 156 a; et baroncellorum et executorum, 158 a.
- Tertiariarum Ordinis S. Francisci monasterium Solodori in Helvetia reformatur, 196 b.
- Theodorus episcopus Paderbonensis, 7 a. Ut coadiutorem assumat monetur, 8 b. Universitatem studiorum Paderbonensem erigit, 298 a.
- Theresia (B.), 673 a. Eius ortus, ac parentum genus, 674 b. In monasterio sanctae Mariae de monte Carmelo monasticam professionem emittit, *ibid.* Eius virtutes, 675 a et seq. Miraculis clara, 676 a et b. Eius obitus, 677 a. Quibus rebus per plures probatis processus, 679 a et b, Sanctarum catalogo adscribitur, 680 a.
- Thomas (Ven.) a Villanova Beatorum albo adscriptus, 426 a. Eius officium recitandi, missamque celebrandi, indultum fratribus Ordinis Eremitarum sancti Augustini regni Valentiae et capitulo ecclesiae cathedralis Valentinae, *ibid.* Deinde universis fratribus Eremitis regnorum Hispaniarum ac presbyteris secularibus et regularibus oppidi de Villanova concessit Paulus PP. V, 453 a; et ad universum Eremitarum Ordinem extendit Greg. XV, 520 a.
- Thomas Zamoyski edita a Ioanne patre pro academia et collegiata ecclesia Novozamoyscensi, quas erexerat, statuta petit confirmari, 390 b.
- Trevirensis studiorum universitas instituta a Iacobo de Sinch archiepiscopo, 559 a. A Nicolao PP. V confirmata, auctaque privilegiis, *ibid.* Ei sex canonicatus ac tres parochiales ecclesias addixit Nicolaus Papa V, 561 b seq. A Gregorio XV praedicta omnia confirmantur, 571 b.
- Tribunalium Urbis reformatio per Paulum PP. V, 58 b. De signatura gratiae et iustitiae, 59 a. De camerario et camera apostolica, 60 b. De gubernatore Urbis, eiusque tribunali, 62 b. De auditore camerae apostolicae, 63 b. De auditorio Rotae 67, a. De capitolio et eius officialibus, 69 b. De iurisdictione in Hebraeos, 71 b. De curia Sabellorum et Turris Nonae, 72 a; Ripae et Ripettae, 72 b. De iudicibus criminalibus et iis quae ad ipsos pertinent, 73 a. De iudicibus in causis civilibus, 77 a. De sportulis, 80 a; Commissariis, 80 b; Advocatis pauperum et fisci, 82 a; Pauperum procuratoribus, 82 b; Fisci procuratore et substitutis, *ibid.*; Advocatis, procuratoribus et sollicitatoribus, 85 a; Notariis, 86 a. De registris extractibus et exemplis seu copiis, 97 b; cursoribus et mandatariis, 100 b; baroncellis et exequentibus, 103 b. Carceribus, carceratis, eorumque visitatoribus et custodibus, 104 b. De facultatibus visitatorum carcerum, 107 b. Protomedico et aromataris, 109 a. Taxa a notariis et officialibus horum tribunalium servanda, 111 a. *Vide* Taxa.
- Tridentina Synodus nominem confessiones audire posse decrevit, nisi ab Ordinariis locorum approbetur, 656 b. Regulares vero curam animarum exercentes eisdem Ordinariis subiecit, *ibid.* Regulares autem alienis in ecclesiis predicare illis contradicentibus vetavit, 657 a.

- Tudertina civitas, 427 a. Petit posse celebrari officium B. Philippi Benitii, *ibid.* Ibi sacrum eius corpus quiescit et miraculis illustratur, 428 a.
- Tuison (del) aurei velleris Ordo vel Societas militaris, 779 a.
- Tyrannis inferre manus non licet, 296 a.

## U

- Ulyssipone erectum collegium Hibernorum, 204 b: *vide* Hibernorum collegium.
- Ursularum monasterium in civitate Burdegalensi post Paulum V erectum 446 a. Et alia quinque in dioecesi Lugdunensi erecta per episcopum Lugdunensem, *ibid.* Huiusmodi monialium institutum puellas christianos mores et suo sexui convenientia exercitia docere, *ibid.* Privilegia eis concessa, 447 a. Nonnullas constitutiones eis praescribit Paulus PP. V, 447 b.

## V

- Vallis Clusae castrum in comitatu Venayssino, 179 a. In feudum Clarae de Perusiis conceditur, *ibid.* et seq.
- Venetiarum senatus, 437 b et 444 b. Datium macinae imposuit in castris S. Danielis et S. Viti, 437 b; et in civitate Cenetensi, 444 b; ambo irritantur a Paulo V, *ibid.*
- Venetis concessae decimae pro bello contra Turcas parando, 708 b.
- Viennensis Ordo S. Antonii de S. Antonio reformatur, 519 b. *Vide* Antonii (S).
- Viennensis universitas studiorum erecta, 387 a. Statuta pro lectoribus in ea admitendis edita, *ibid.* A Paulo Papa V confirmata, 388 b.
- Viti (S.) castrum, Concordiensis dioecesis, *vide* Aquileiensis.

## W

- Wignacour (de) *vide* Alophius.
- Wolfgangus archiepiscopus Salisburgensis, a nuncio apostolico in suam potestatem recipiendus et ad cessionem regimini suae ecclesiae admittendus, 30 b et seq.

## INDEX ALPHABETICUS PONTIFICUM

Paulus V hoc in tomo habet constitutiones . . . . . CLIX. | Gregorius hoc in tomo habet constitutiones . . . . . CXII.

## IDEM CHRONOLOGICE DISPOSITUS

Paulus V Anno 1611 . . . . . pag. 1  
Gregorius XV » 1621 . . . . . » 483

## INDEX INITIALIS

### A

Acceptimus, nec sine animi, 196.  
Ad apostolatus nostri audientiam, 167.  
Ad audientiam apostolatus, 403.  
Ad ea, per quae universitatum, 222.  
Ad ea, per quae christifideles, 382.  
Ad Ecclesiae Romanae regimen, 701.  
Ad militantis Ecclesiae, 507.  
Admonemur pastoralis officii, 450.  
Admonemur pastoralis officii, 451.  
Admonemur pastoralis officii, 452.  
Ad personam tuam, quam, 705.  
Ad Romanum Pontificem spectat, 27.  
Ad sacram Beati Petri sedem, 345.  
Ad sacram beati Petri Sedem, 731.  
Ad uberes fructus, quod, 749.  
Ad uberes et suaves fructus, 780.  
Ad uberes et suaves fructus, 786.  
Ad Westphaliae provinciae, 164.  
Aeterni Patris Filius, 619.  
Aliàs a felicis recordationis Paulo, 520.  
Aliàs a felicis recordationis, 602.  
Aliàs a felicis recordationis Paulus, 650.  
Aliàs a felicis recordationis, 738.  
Aliàs a nobis emanarunt, 714.  
Aliàs cum-civitas Cenetensis, 268.  
Aliàs dilecto filio nobili puero, 223.  
Aliàs felicis recordationis, 192.  
Aliàs felicis recordationis Sixtus, 298.

Aliàs per nos, accepto quod, 202.  
Aliàs per nos accepto, quod clericos, 256.  
Aliàs, postquam felicis recordationis, 190.  
Aliàs, postquam felicis recordationis, 240.  
Aliàs nos, ad lites et differentias, 768.  
Aliàs pro parte dilecti filii, 201.  
Aliàs pro parte dilectorum, 419.  
Aliàs pro parte dilectorum, 466.  
Aliàs supplicationibus, 359.  
Apostolatus officium, nullo, 757.  
Apostolatus officium nobis, 779.  
Apostolatus officium, meritis, 818.  
Apostolicae Sedis consueta, 172.  
Apostolicae Sedi per abundantia, 266.  
Apostolici muneris sollicitudo, 687.

### C

Caelestis Patris providentia, 592.  
Christifidelium quorumlibet, 266.  
Christifidelium quorumlibet, 36.  
Circumspecta Romani Pontificis, 510.  
Circumspecta Romani Pontificis, 720.  
Consuevit Romanus Pontifex, 555.  
Cum ad uberes fructus, quos, 604.  
Cum aliàs felicis recordationis, 551.  
Cum aliàs felicis recordationis, 719.  
Cum, bono publico et ad Urbis, 258.  
Cum civitas Cenetensis pro, 270.  
Cum dilecti filii, praepositus, 58.  
Cum dilecti filii, praepositus, 182.

Cum inter multiplices, 766.  
 Cum nonnulli Romani Pontifices, 301.  
 Cum nos pridem electionem, 178.  
 Cum nos nuper generali, 111.  
 Cum nuper ecclesiae Salisburgensis, 30.  
 Cum post aliquos declaratione, 162.  
 Cum post factum de persona, 197.  
 Cum post factam de persona, 472.  
 Cum, sicut accepimus, ad, 210.  
 Cum, sicut accepimus a felicis, 552.  
 Cum, sicut accepimus, olim, 610.  
 Cum, sicut accepimus, dilecti, 167.  
 Cum, sicut accepimus, dilectus, 824.  
 Cum, sicut accepimus, dum, 168.  
 Cum, sicut accepimus, licentiae, 25.  
 Cum, sicut accepimus, tu pro, 211.  
 Cum, sicut accepimus, tu pro, 212.  
 Cum, sicut accepimus, tu pro, 213.  
 Cum, sicut accepimus, nuper, 160.  
 Cum, sicut accepimus, nuper, 165.  
 Cum, sicut accepimus, nuper, 166.  
 Cum sicut ad nostram, 309.  
 Cum, sicut ad nostram notitiam, 395.  
 Cum, sicut charissimus in, 753.  
 Cum, sicut charissimus in, 577.  
 Cum, sicut dilectus filius, 746.  
 Cum, sicut ex litteris venerabilis, 412.  
 Cum, sicut maiestas tua, 455.  
 Cum, sicut maiestatis tuae, 779.  
 Cum, sicut nobis innotuit, 544.  
 Cum venerabilis frater modernus, 437.  
 Cum venerabilis frater modernus, 444.  
 Cupientes ad animarum salutem, 278.  
 Cupientes ad animarum salutem, 417.  
 Cupientes lites et differentias, 554.  
 Cura dominici gregis, 296.  
 Cura dominici gregis per, 296.

## D

Debitum pastoralis officii nobis, 456.  
 Decet Romanum Pontificem, 340.  
 Decet Romanum Pontificem, 602.  
 Divina disponente elementia, 173.  
 Domini nostri Iesu Christi, 385.  
 Domini nostri Iesu Christi, 427.

Domini nostri Iesu Christi, 430.  
 Domini nostri Iesu Christi, 789.  
 Dominus ac Deus noster excelsus, 434.  
 Dum ad sacram beati Petri Sedem, 741.

## E

Ea quae pro congregationum, 385.  
 Ecce tribulationes appropinquaverunt, 392.  
 Ecclesiae Salisburgensis, 36.  
 Ecclesiarum praelatos illisque, 19.  
 Ecclesiarum praelatos, praesertim, 552.  
 Ex commissa nobis desuper, 262.  
 Ex debito pastoralis officii, 465.  
 Exigit creditum nobis desuper, 738.  
 Ex incumbenti nobis desuper, 618.  
 Ex iniuncto nobis apostolicae, 647.  
 Ex iniuncto nobis desuper, 170.  
 Ex iniuncto nobis desuper, 217.  
 Ex iniuncto nobis desuper, 224.  
 Ex iniuncto nobis desuper, 249.  
 Ex iniuncto nobis desuper, 354.  
 Ex iniuncto nobis desuper, 519.  
 Ex iniuncto nobis desuper, 800.  
 Ex iniuncto nobis desuper, 730.  
 Eximii atque singulares fructus, 717.  
 Eximius maiestatis tuae, 715.  
 Ex maiestatis tuae litteris, 169.  
 Exponi nobis nuper fecerunt, 294.  
 Exponi nobis nuper fecerunt, 377.  
 Exponi nobis nuper fecit, 747.  
 Exponi nobis nuper fecit, 765.  
 Exponi nobis nuper fecisti, 471.  
 Exponi nuper fecisti quod, 546.  
 Exponi nobis nuper fecisti, 600.  
 Expositum nobis nuper fuit, 407.  
 Ex supremæ maiestatis, 588.

## F

Fides et diligentia magistrorum, 431.

## G

Grata familiaritatis obsequia, 801.  
 Gratiae divinae premium, 175.

## H

Hodie electionem de persona, 176.  
 Hodie electionem de persona, *ib.*  
 Hodie electionem de persona, 177.  
 Hodie electionem dilecti filii, *ib.*  
 Honor laudis et cultus, 686.  
 Hodie per alias nostras in, 32.  
 Hodie per alias nostras, 587.  
 Humilibus piorum christifidelium, 179.  
 Hodie siquidem electionem, 174.

## I

Immensa et investigabilis, 483.  
 Immensae bonitatis creator, 315.  
 Iniuncti nobis apostolici muneris, 727.  
 Iniuncto nobis apostolici, 683.  
 Inscrutabili Dei providentiâ, 656.  
 Inscrutabili divinae provvidentiae, 690.  
 In sede beati Petri, 185.  
 In sede Principis Apostolorum, 426.  
 In sede Principis Apostolorum, 430.  
 In sede Principis Apostolorum, 454.  
 In sede Principis Apostolorum, 603.  
 In sede Principis Apostolorum, 685.  
 In supereminenti militantis Ecclesiae, 271.  
 In specula militantis Ecclesiae, 459.  
 In supereminenti Apostolicae Sedis, 299.  
 In supereminenti Apostolicae Sedis, 386.  
 In supereminenti Apostolicae Sedis, 477.  
 In supereminenti Apostolicae Sedis, 554.  
 In supereminenti militantis, 10.  
 In supereminenti militantis, 21.  
 In supereminenti Sedis Apostolatus, 682.  
 In supremâ beati Petri Sede, 342.  
 In supremâ militantis Ecclesiae, 697.  
 In supremo apostolatus solio, 342.  
 In supremo apostolatus solio, 453.  
 In supremo apostolatus solio, 608.  
 In supremo apostolatus solio, 627.  
 In supremo apostolicae Sedis, 769.  
 Inter multiplices pastoralis officii, 812.  
 Inter pastoralis officii curas, 243.  
 Inter pastoralis nostrae, 7.  
 Inter universa opera divinae, 445.

## M

Maiestatis Ecclesiae regimini, 583.  
 Militantis Ecclesiae regimini, 478.  
 Militantis Ecclesiae regimini, 579.  
 Militantis Ecclesiae regimini, 581.  
 Militantis Ecclesiae regimini, 740.  
 Monialium quieti, quae carnalia, 184.

## N

Nomine charissimi in Christo, 277.  
 Nuper nobis emanarunt litterae, 264.

## O

Officii pastoralis cura, 9.  
 Omnipotens Sermo Dei, 673.  
 Omnipotentis Dei Salvatoris nostri, 795.  
 Onerosa pastoralis officii cura, 297.  
 Onerosa pastoralis officii cura, 311.  
 Onerosa pastoralis officii cura, 422.  
 Onerosa pastoralis officii sollicitudo, 577.  
 Onerosa pastoralis sollicitudinis, 314.  
 Orthodoxae fidei conservandae, 423.

## P

Pastorale munus, quod in, 413.  
 Pastoralis nostra sollicitudo, 263.  
 Pastoralis officii cura, nos, 15.  
 Pastoralis officii cura, meritis, 183.  
 Pastoralis officii cura, meritis licet, 204.  
 Pastoralis officii, quam omnibus, 308.  
 Pastoralis officii cura nobis, 347.  
 Pastoralis officii nobis, 652.  
 Pastoralis officii nobis divinitus, 785.  
 Pastoralis officii, quo divina, 411.  
 Pastoris aeterni, qui pro regis, 337.  
 Pastoris aeterni, qui pro regis, 787.  
 Personarum omnium sub militari, 303.  
 Pias christifidelium confraternitates, 416.  
 Pias christifidelium confraternitates, 789.  
 Pias catholicorum regum, 245.  
 Pias catholicorum regum votis, 813.  
 Postquam Dominus, in cuius, 572.  
 Praestantia dilecti filii, 547.  
 Pridem uniformandis, 643.

Pro excellenti praeminentiâ, 760.  
 Pro nostri pastoralis muneris, 213.  
 Pro nostro munere in his, 280.  
 Provisionis nostrae debet, 289.  
 Provisionis nostrae debet, 292.

## Q

Quoniam fraternitatis tuae, 193.  
 Quoniam nemo debet assumere, 360.  
 Quoniam res ecclesiasticae, 34.

## R

Redde maiestati tuae has, 652.  
 Redemptor noster unigenitus, 8.  
 Regimini universalis Ecclesiae, 362.  
 Regis aeterni Iesu Christi, 628.  
 Regimini universalis Ecclesiae, 790.  
 Regimini universalis Ecclesiae, 819.  
 Regimini universalis Ecclesiae, 796.  
 Regis pacifici, quamquam nullo, 356.  
 Religiosorum virorum, 398.  
 Romani Pontificis, qui regis, 194.  
 Romani Pontificis providentia, 199.  
 Romani Pontificis, qui in terris, 468.  
 Romani Pontificis beati Petri, 708.  
 Romani Pontificis providentia, 718.  
 Romanum decet Pontificem, 520.  
 Romanum decet Pontificem, 693.  
 Romanus Pontifex circa, 3.  
 Romanus Pontifex, in supremâ, 14.  
 Romanus Pontifex circa sacrarum, 379.  
 Romanus Pontifex ex supremo, 439.  
 Romanus Pontifex in speculâ, 706.

## S

Sacri apostolatus ministerio, 312.  
 Sacri apostolatus ministerio, 389.  
 Sacri apostolatus ministerio, 438.  
 Sacri apostolatus ministerio, 470.  
 Sacri apostolatus ministerio, 533.  
 Sacri apostolatus ministerio, 576.  
 Sacri apostolatus ministerio, 650.  
 Sacrosantae Romanae Ecclesiae, 206.  
 Sacrosantae militantis Ecclesiae, 709.  
 Salvatoris nostri Iesu Christi, 537.  
 Sanctissimus Dominus noster, 396.  
 Sanctissimus Dominus noster, 688.  
 Sanctissimus in Christo Pater, 596.  
 Sanctorum virorum, qui, dum, 400.  
 Sedes Apostolica, pia mater, 415.  
 Sedis Apostolicae circumspccta, 192.  
 Sedis Apostolica quae consuevit, 754.  
 Sedula Romani Pontificis, 1.  
 Sincerae fidei et devotionis, 781.  
 Solet circumspccta Romani, 341.  
 Supernâ dispositione, cuius, 635.

## U

Universalis Ecclesiae regimini, 313.  
 Universali Ecclesiae regimini, 558.  
 Universi agri dominici, 58.  
 Universi dominici gregis, 729.  
 Universi orbis Ecclesiae, 750.  
 Ut charissimus in Christi filius, 574.  
 Ut urgentibus necessitatibus, 35.

## INDEX RUBRICARUM

## PAULUS V.

- CLXXV. Inhibetur Iesuitis et fratribus Ordinis Minimorum Bisuntinae civitatis, ne facultates in Universitate studii generalis oppidi Dolae eiusdem Bisuntinae dioecesis legi solitas, in dicta civitate doceant, nisi pro suis respective religiosis, pag. 1.
- CLXXVI. Declaratur, fratres Congregationis Ioannis Dei, in regnis Hispaniarum, tria vota substantalia, et quartum serviendi infirmis in suis hospitalibus emittere, et sub regulâ sancti Augustini, Ordinariorumque correctione et obedientiâ degero debere, verosque propterea religiosos et regulares esse censendos, 3.
- CLXXVII. Mandat capitulo ecclesiae Paderbornensis, ut ad electionem coadiutoris cum futurâ successione procedat in regimine et administratione dictae ecclesiae, 6.
- CLXXVIII. Episcopo Paderbornensi: in idem argumentum, 7.
- CLXXIX. Capitulum ecclesiae Monasteriensis hortatur, ut archiepiscopo coadiutorem eligat, 9.
- CLXXX. Provincia de Pernambuco in Indiis Occidentalibus disiungitur ab ecclesiâ sancti Salvatoris, et in vicariam perpetuam erigitur, *ibid.*
- CLXXXI. Declarat, collectas exigendas esse, ubi sita sunt possidentium bona, non autem in loco eorum domicilii, 14.
- CLXXXII. Institutio Congregationis pro ubertate annonae et grasciae, in Sedis Apostolicae temporali ditione, et in Urbe potissimum curanda, ultra Congregationem cardinalium a Sixto V erectam; et concessio pri-

- vilegiarum agriculturam exercentibus, 15.
- CLXXXIII. Episcopo Sarsinatensi conceditur facultas cognoscendi omnes causas tam civiles, quam criminales et mixtas vertentes inter subditos castrorum Ceulae, Mutellae, Cerfolii, Fenoculi et Putei in prima, secunda et tertia instantiis, 19.
- CLXXXIV. Dismembratio provinciae de Mozambique ab ecclesia Goana, eiusque erectio in vicariam perpetuam, 20.
- CLXXXV. Clericis et laicis regnorum Hispaniarum interdicitur, quominus libros haereticorum legant, revocatis omnibus licentiis aliis concessis, 25.
- CLXXXVI. Declaratur castra Ceulae, Mutellae, Cerfolii, Fenoculi et Putei ad supremum Sedis et Camerae Apostolicae dominium pertinere, 27.
- CLXXXVII. Facultas nuncio ad praepositum, decanum et capitulum ecclesiae Salisburgensis, admittendi cessionem regiminis dictae ecclesiae cum certis conditionibus, 30.
- CLXXXVIII. Conditions apponendae in admissione cessionis Salisburgensis ecclesiae, 32.
- CLXXXIX. Facultas nuncio Salisburgensi admittendi cessionem regiminis dictae ecclesiae cum conditionibus sibi benevisis, 34.
- CXC. Facultas nuncio ad capitulum Salisburgensem admittendi cessionem regiminis ecclesiae Salisburgensis, et archiepiscopum ab eiusdem ecclesiae vinculo absolvendi, 35.
- CXCI. Facultas capitulo et canonicis ecclesiae Salisburgensis deveniendi ad electionem, seu postulationem novi archiepiscopi, 36.
- CXCII. Confirmatio Constitutionum Congregationis Oratorii a beato Philippo Nerio in Urbe fundatae: et prohibi-

tio, ne quaevis Congregatio Constitutiones sub denominatione dicti beati Philippi promulgare, aut eiusdem instituti domos in Urbe instituere possit, *ibid.*

CXCIII. Prohibet, quominus domus, vel congregationes sub titulo sancti Philippi Nerii erigantur sine facultate praepositi et congregationis Romanae, 58.

CXCIV. Reformatio tribunalium Urbis, eorumque officialium, *ibid.*

§ I. De signature Gratiae et Iustitiae, 59.

§ II. De camerario et camera apostolica, 60.

§ III. De gubernatore Urbis et eius tribunali, 62.

§ IV. De auditore camerae et eius tribunali, 63.

§ V. De auditorio Rotae, 67.

§ VI. De Capitolio et eius officialibus, 69.

§ VII. De Iurisdictione in Hebraeos, 71.

§ VIII. De curia Sabellorum et Turris Nonae, 72.

§ IX. De curia Ripae et Ripetae, *ibid.*

§ X. De iudiciis criminalibus Urbis et pertinentibus ad eos, 73.

§ XI. De iudiciis in causis civilibus, 77.

§ XII. Communia iudicum omnium tam civilium quam criminalium, 79.

§ XIII. De sportulis seu propinis, 80.

§ XIV. De commissariis, *ibid.*

§ XV. De advocatis pauperum et fisci, 82.

§ XVI. De pauperum procuratoribus, *ibid.*

§ XVII. De fisci procuratore et substitutis, *ibid.*

§ XVIII. De advocatis, procuratoribus et sollicitatoribus, 85.

§ XIX. De notariis tribunalium Urbis, 86.

- § XX. De registris, extractibus et exemplis seu copiis, 97.
- § XXI. De cursoribus et mandatariis, 100.
- § XXII. De baroncellis et exequentibus, 103.
- § XXIII. De carceribus et carceratis, et eorum visitatoribus et custodibus, 104.
- § XXIV. De facultatibus visitorum carcerum, 107.
- § XXV. De protomedico et aromataris, 109.
- CXCV. Taxa notariorum et officialium Urbis, 111.
- § I. Taxa notariorum reverendae camerae apostolicae, et solutionis sigilli illustrissimi domini cardinalis camerarii, *ibid.*
- II. Taxa notariorum civilium gubernatoris Urbis, vicarii burgi, et aliorum tribunalium non habentium propriam taxam, 119.
- § III. Taxa notariorum auditoris Camerae, 122.
- § IV. Taxa notariorum Rotae, 126.
- § V. Taxa archivii, 128.
- § VI. Taxa notariorum causarum criminalium gubernatoris, auditoris camerae, vicarii, senatoris ac iudicis burgi, 130.
- § VII. Taxa notariorum curiae Capitolii, 135.
- § VIII. Taxa notarii magistrorum viarum, 143.
- § IX. Taxa notarii et aliorum officialium Ripae, servanda etiam coram praeside in quacumque instantia, 146.
- § X. Taxa servanda in curia Ripetae tam in prima, quam in secunda instantia per iudicem, notarium, et alios officiales dictae Curiae, etiam coram praeside, 149.
- § XI. Taxa notarii Hebraeorum, 153.
- § XII. Ordine e tasse da osservarsi dalli guardiani delle carceri, 156.
- § XIII. Ordini e tasse per li barigelli ed esecutori, 158.
- CXCVI. Declaratio constitutionis super reformatione tribunalium Urbis, nuper editae, 160.
- CXCVII. Sequitur declaratio eiusdem reformationis quoad aromatarios Urbis, 162.
- CXCVIII. Facultas nuncio Coloniensi conferendi beneficia in mensibus Sedi Apostolicae reservatis in Westphalia et districtu oppidi Aquisgrani Leodiensis diocesis, Romano Imperio vacante, 164.
- CXCIX. Facultas nuncio ad praepositum, decanum, capitulum et canonicos ecclesiae Salisburgensis inquirendi de fide, vita et moribus Marci electi ipsius ecclesiae Salisburgensis archiepiscopi, 165.
- CC. Facultas nuncio Salisburgensi suspendendi quaedam statuta a capitulo et canonicis ipsius ecclesiae Salisburgensis edita, 166.
- CCI. Monetur archiepiscopus electus Salisburgensis, ne quaedam pacta, seu conventiones per capitulum et canonicos Salisburgenses initas, aut iuramento firmatas, observet, 167.
- CCII. Mandatum eidem electo archiepiscopo super eadem, *ibid.*
- CCIII. Committitur nuncio apostolico, ut iuramentum a capitulo Salisburgensi praestitum pro observatione praedictorum statutorum relaxet, 168.
- CCIV. Sigismundo III Poloniae regi facultas conceditur recipiendi subsidium ab ecclesiasticis regni sponte oblatum pro bello contra Moschos, 169.
- CCV. Confirmatio concordiae initae inter regem catholicum administratorem Militiae B. Mariae de Montesia, et praeceptorem de Onda, ac univer-

- sitatem oppidi de Onda Dertusensis dioecesis super quadam iurisdictione, 170.
- CCVI. Marcus Siticus ab Altaemps electus archiepiscopus Salisburgensis a quibuscumque censuris absolvitur, 172.
- CCVII. Confirmatio electionis Marci Sitici ab Altaemps in archiepiscopum Salisburgensem, 173.
- CCVIII. Episcopus suffraganeos hortatur ut electo Salisburgensi obsequium et obedientiam praestent, 174.
- CCIX. Ad Matthiam imperatorem in idem argumentum, 175.
- CCX. Capitulo Salisburgensi in idem argumentum, 176.
- CCXI. In idem argumentum clero Salisburgensi, *ibid.*
- CCXII. In idem argumentum populo Salisburgensi, 177.
- CCXIII. Vassallis ecclesiae Salisburgensis, ut electo debita servitia et iura exhibeant, 177.
- CCXIV. Marco Sitico electo Salisburgensi facultas conceditur munus consecrationis a quocumque sibi beneviso episcopo suscipiendi, 177.
- CCXV. Confirmatio venditionis castri Valliscusae in comitatu Venayssino favore Clarae de Perusiis, 179.
- CCXVI. Prohibitio alias domos Romae erigendi sub denominatione Congregationis Oratorii, 182.
- CCXVII. Seminarium anglicanum in oppido Matriti Toletanae dioecesis eximitur a iurisdictione archiepiscopi, et immediate subiicitur Sedi Apostolicae, 183.
- CCXVIII. Revocatio omnium licentiarum monasteria monialium ingrediendi, aut cum eis conversandi, mulieribus hactenus concessarum, 184.
- CCXIX. Erectio congregationis, et deputatio officialium super Aquae Paulae et illius aquaeductus cura et administratione in alma Urbe, 185.
- CCXX. Unio prioratum Angliae et Hiberniae, ac baiulivatus Aquilae hospitalis sancti Ioannis Hierosolymitani magistratui dicti hospitalis, donec regnum Angliae ad unitatem ecclesiae catholicae redierit, 190.
- CCXXI. Facultas deputatorum a capitulo conventuali eremi montis Senarii, Ordinis fratrum Servorum beatae Mariae Virginis, recipiendi novitios; et mitigatio ieiunii in pane et aqua, pro quarta feria cuiuslibet hebdomadae adventus et quadragesimae, 191.
- CCXXII. Pro eisdem Servis B. M. supra dicta mitigatio ieiunii in pane et aqua, 192.
- CCXXIII. Apostolica benedictio ad Petrum patriarcham Maronitarum Antiochenum, facultasque ei tributa omnes catholicos Maronitas benedicendi, cum indulgentiarum largitione, 193.
- CCXXIV. Confirmatio electionis et coronationis Matthiae in regem Romanorum, 194.
- CCXXV. Senatus Solodori admonetur, ut quaedam decreta per nuncium apostolicum apud Helvetios ad disciplinam regularem in monasterio monialium tertii Ordinis sancti Francisci inducendam edita, executioni curet demandari, 196.
- CCXXVI. Matthiae Romanorum regi in imperatorem electo primariae preces, seu ius ad beneficia ecclesiastica primo vacatura nominandi, conceduntur, 197.
- CCXXVII. Erectio seminarii sub invocatione sancti Pauli in Urbe, fratrum Carmelitarum Discalceatorum congregationis Italiae, pro christianae fidei propagatione, 199.
- CCXXVIII. Statuitur omnes collegii docto-

- res et Ambrosianae bibliothecae conservatores ex ecclesiasticorum coetu esse eligendos, 201.
- CCXXIX. Contra monachos sancti Bernardi congregationis Cisterciensium Italiae, dignitates et officia ipsius congregationis, conquistis extra eam favoribus, ambientes, eorumque complicés et fautores, nec non contra superiores, eosdem in electionibus favores attendentes, 202.
- CCXXX. Collegium Hibernorum Ulissypnae erectum eximitur a iurisdictione Ordinarii, et Sedi Apostolicae subiicitur, 204.
- CCXXXI. Institutio Congregationis piorum sacerdotum Oratorii Iesu Christi Domini Nostri nuncupandae, in regno Franciae, ab Henrico episcopo Parisiensi, et Maria Francorum regina ad restituendam augendamque fidem catholicam promotae, 205.
- CCXXXII. Facultas nuncio Poloniae concedendi clero dicti regni facultatem subsidium regi praestandi pro eisdem regni necessitatibus, 210.
- CCXXXIII. Committitur nuncio Apostolico inferioris Germaniae, ut nonnulla decreta quoad tonsuram et habitum clericalem per ipsum edita pro dioecesi Leodiensi curet observari, 211.
- CCXXXIV. Eadem commissio quoad similia decreta super monialium clausura, 212.
- CCXXXV. Sequitur similis commissio quoad decreta edita pro observatione sacri Concilii Tridentini in eadem Leodiensi dioecesi, 213.
- CCXXXVI. Confirmatio erectionis Congregationis presbyterorum secularium in ecclesia sancti Laurentii in Damaso de Urbe a cardinale Montalto institutae, 213.
- CCXXXVII. Confirmatio concordiae inter universitates locorum Roffeni et montis Turturis, Bononiensis et Mutinensis respective dioecesium, super differentiis et controversiis circa fines exortis, 217.
- CCXXXVIII. Confirmatio privilegiorum universitatis studii generalis civitatis Cracoviensis, 222.
- CCXXXIX. Regi Hispaniarum conceditur facultas amovendi et deputandi administratorem in temporalibus abbatiae seu monasterii sanctae Mariae de Alcobatia Ulyxbonensis dioecesis, illaesa remanente facultate deputandi administratorem in spiritualibus nuncio concessa, 223.
- CCXL. Confirmatio instrumenti concordiae initae super finibus et aquis inter civitates Bononiensem et Mutinensem, 224.
- CCXLI. Mandat subditis episcopatus Cenetensis ne contra sua, et Clementis VIII decreta, aliquid in praeiudicium ecclesiae Cenetensis, et auctoritatis ecclesiasticae, audeant attentare, 240.
- CCXLII. Regimen et administratio scholarum in alma Urbe ad pauperes gratis erudiendos institutarum, et ubicumque instituendarum congregationi clericorum secularium beatae Mariae perpetuo demandatur: ipsaque Congregatio beatae matris Dei de cetero nuncupari decernitur, 243.
- CCXLIII. Quae sint facultates cappellani maioris, et cappellanorum cappellae regis catholici Hispaniarum, 245.
- CCXLIV. Confirmatio concordiae seu transactionis inter universitates terrarum Citernae et Monterchi, Status Ecclesiastici et magni ducis Hetruriae respective pro reparandis alluvionibus fluminum Cerfonis et Rivianelli, initae, 249.
- CCXLV. Facultas nuncio Poloniae indul-

- gendi ecclesiasticis, ut alterum regi subsidium conferre possint, 256.
- CCXLVI.** Concessionones et decreta super fabrica novae Ripettae e conspectu ecclesiae sancti Hieronymi Illyricorum de Urbe pro bono publico, Urbis ornatu, nec non quiete et securitate mercatorum, aliorumque negotiantium, 257.
- CCXLVII.** Deputatio nuncii apostolici apud Sabaudiae ducem in iudicem omnium causarum in secunda instantia durante quinquennio prorogationis in locis Montanarii, Filetri, Lombardonis et sancti Benigni, abbatiae nuncupatae sancti Benigni, Ordinis sancti Benedicti, provinciae Taurinensis, 262.
- CCXLVIII.** Declaratio super reformatione scrutini in superiorum electionibus, Ordinis Eremitarum S. Augustini, 263.
- CCXLIX.** Declaratio dictae constitutionis, 264.
- CCL.** Concessio usus perpetui ecclesiae sancti Pantaleonis de Urbe facta Congregationi Clericorum secularium B. Mariae<sup>1</sup>, 265.
- CCLI.** Publicatio ritualis Romani in administratione sacramentorum, aliisque ecclesiasticis functionibus, in violate servandi, 266.
- CCLII.** Monetur episcopus Cenetensis, ne quid ab ullo, in suae ecclesiae et Sedis Apostolicae praeiudicium, attentari patiatur, aut consensum praestet, 267.
- CCLIII.** Vicariis generali et foraneo, auditoribus, aliisque officialibus episcopi Cenetensis praecipitur, ne aliquid in ecclesiae Cenetensis, Sedis Apostolicae, et ecclesiasticae auctoritatis praeiudicium innovent, minusque ab aliis innovari conseatiant, seu permittant, 270.
- <sup>1</sup> Desumpta ex Const. c (III) Greg. XV.
- CCLIV.** Unio provinciarum de Peralba, Itamaraca et Rio Grande provinciae de Pernambuco in Indiis Occidentalibus, 271.
- CCLV.** Dismembratio nonnullorum reddituum ex collegiis Maurorum regni Valentiae, qui officio Inquisitionis eiusdem regni adscribuntur, 277.
- CCLVI.** Facultas nuncio in partibus inferioris Germaniae visitandi civitatem et diocesim Maguntinam, 278.
- CCLVII.** Confirmatio concordiae inter regem catholicum et clerum regnorum Castellae et Legionis super solutione subsidii ducentorum et quinquaginta millium ducatorum eidem regi praestandi, 280.
- CCLVIII.** Renovatio constitutionis Clementis Papae VIII circa officium duorum assistentium prioris generalis Ordinis Eremitarum S. Augustini, una cum earum declarationibus, 289.
- Sub eadem die innovatio alterius constitutionis Clementis VIII, 292.
- Declaratio circa praedictam priorem Clementis VIII constitutionem cardinalis Ordinis protectoris consulto eodem Pontifice, 293.
- Decretum Capituli generalis Ordinis Eremitarum S. Augustini, Reineti anno Domini MDCII, praesidente illustrissimo ac reverendissimo D. D. Octavio sanctae Romanae Ecclesiae cardinali Bandino celebrati, circa officium duorum assistentium, 294.
- CCLIX.** Clero seculari civitatis Mexicanae, totiusque regni Novae Hispaniae in Indiis ubique competit praecedentia super clerum regularem, etiam in propriis ecclesiis et conventibus quorumcumque regularium, 294.
- CCLX.** Confirmatio decreti Concilii Constantiensis contra asserentes, licere inferre manus tyrannis, 296.
- CCLXI.** Prohibitio de pecuniis Montium

- pietatis Status Ecclesiastici ad alium quam ab eorum erectione destinatum usum, absque Sedis Apostolicae licentiâ, quoquo modo disponendi, 297.
- CCLXII.** Quae servare debeant clerici regulares Congregationis S. Pauli Decollati in admittendis novitiis ad habitum et professionem religionis, 297.
- CCLXIII.** Institutio studii generalis in collegio per Theodorum episcopum Paderbonensem et sacri imperii principem, ad catholicae fidei ac bonarum artium profectum, in civitate Paderbonensi erecto, sub regimine Societatis Iesu, cum privilegiorum et gratiarum elargitione, 299.
- CCLXIV.** Ludovico regi christianissimo conceditur ad sui vitam indultum nominandi ad ecclesias et monasteria Britanniae et provinciae Provinciae, 301.
- CCLXV.** Confirmatio litterarum magni magistri et quorundam capitulorum in consilio dicti magni magistri factorum pro fratribus militibus Linguae Provinciae hospitalis sancti Ioannis Hierosolymitani, 303.
- CCLXVI.** Constitutio contra ecclesiasticos locantes bona haereticis in dominio archiducis Austriae, 308.
- CCLXVII.** Cassatio et annullatio decretorum, legum et ordinationum in praeiudicium ecclesiae et patriarchae Aquileiensis factorum super datis et cognitione causarum in castris sancti Danielis et sancti Viti Aquileiensis et Concordiensis respective dioecesium, 309.
- CCLXVIII.** Indultum archiepiscopo civitatis Regum concilii provincialis celebrationem ad annos duodecim differendi, 311.
- CCLXIX.** Statuitur regulares exercentem curam animarum in dioecesi Mexicana approbandos ad id esse ab archiepiscopo, 312.
- CCLXX.** Simile decretum de regularibus ab eodem archiepiscopo approbandis ad secularium confessiones audendas, 313.
- CCLXXI.** Mandat collectori apostolico Portugalliae, ut, iuxta formam a Sacro Concilio Tridentino praescriptam, in omnibus et singulis monasteriis monialium eiusdem regni eum tantum numerum ab archiepiscopis et episcopis denuo praefigi ac imposterum conservari curet, qui ex redditibus propriis eorumdem monasteriorum, vel ex consuetis eleemosynis congrue possit sustentari, abusus propinarum tollat, et constitutionem Pii V super prohibitione egressus Monialium e monasteriis observari curet, 314.
- CCLXXII.** Erectio capellae Burghesianae in basilica sanctae Mariae Maioris de Urbe et ad illam translatio sacrae imaginis gloriosissimae Virginis Mariae, cum prioratus, capellaniarum et clericatum, ac iurispatronatus iustitutione, annuorumque reddituum assignatione et cardinalis protectoris iurisdictione, 315.
- CCLXXIII.** Institutio confraternitatis utriusque sexus christifidelium in alma Urbe, sub invocatione Ss. Benedicti et Scholasticae de Nursia, cum indulgentiarum elargitione, et quotannis unum ex capitali poena damnatis liberandi facultate, 337.
- CCLXXIV.** Quod de cetero perpetuis futuris temporibus quatuor adolescentes nationis Ruthenae, et iis videlicet, qui ad unitatem sanctae Matris Ecclesiae redierunt, in collegio Graeco de Urbe recipi et admitti valeant, 340.
- CCLXXV.** Declaratio circa ritus et coe-

- remonias ab episcopis et clero Ruthenis observandas, 341.
- CCLXXVI. Statutum super susceptione muneris consecrationis pro episcopis Ruthenis, 342.
- CCLXXVII. Confirmatio et declaratio constitutionis Sixti V super poenis et confiscationibus, quae fiunt in Statu ecclesiastico, illarumque solutione camerae apostolicae debita et forma de caetero perpetuo servanda, 342.
- CCLXXVIII. Decernitur, monasteria congregationis monachorum Caelestiorum Ordinis sancti Benedicti, observata reddituum quantitate, per abbates, aut priores gubernari, in eisque et non in aliis illorum membris familiam constituit, 345.
- CCLXXIX. Institutio congregationis monachorum Ordinis Cisterciensis, in regnis Aragoniae, Valentiae, Maioricarum et principatu Cathaloniae et regno Navarrae, sub perpetua tamen obedientia abbatis et capituli generalis Cistercii, 347.
- CCLXXX. Unio congregationis clericorum doctrinae christianae in civitate Avenionis institutae congregationi clericorum Somaschae, sive sancti Marioli Papiensis, una cum capitulorum inter easdem congregationes initorum approbatione, 353.
- CCLXXXI. Innovatio constitutionum a Sixto IV et Pio V de Conceptione Beatae Mariae Virginis editarum. Impositioque maiorum poenarum in trasgressores, et locorum Ordinariis et haereticae pravitatis inquisitoribus puniendos, 356.
- CCLXXXII. Confirmatio decreti collectoris generalis spoliatorum in regno Portugalliae, quo cavetur, quominus moniales propinas superioribus monasteriorum solvant in emissione professionis, 359.
- CCLXXXIII. Inhibitio, ne monachi Ordinis S. Benedicti, congregationis Caestistorum, dignitates, gradus et officia, saeculari favore et illicitis viis procurent, pluribus in eos, eorumque fautores poenis indictis, 360.
- CCLXXXIV. Revocatio, abrogatio, annullatio, novaque concessio privilegiorum nominandi ad beneficia in civitate et dioecesi Leodiensi pro universitate studii generalis oppidi Lovaniensis, Mechliniensis dioecesis, 362.
- CCLXXXV. Confirmatio nonnullarum constitutionum, seu ordinationum fratribus Eremitis Sancti Augustini congregationis Siciliae, pro feliciore eiusdem gubernio editarum. Nec non approbatio unionis ipsius congregationis praedicto Ordini antea factae 377.
- CCLXXXVI. Congregatio fratrum Ioannis Dei in Italia pridem instituta et hospitalia Germaniae, Galliae et Poloniae in veram religionem eriguntur sub tribus votis substantialibus et quarto de iuvandis infirmis, sub regula sancti Augustini, 379.
- CCLXXXVII. Erectio Congregationis clericorum pauperum Matris Dei scholarum piarum ad pauperes scholares pie et absque ullo premio docendos et erudiendos, 382.
- CCLXXXVIII. Quod fratres Minores conventuales Ordinis S. Francisci semel in mense, prima die non impedita alio festo novem lectionum, officium de ipso S. Francisco, prout recitatur in die festo eiusdem, recitare possint et valeant, 385.
- CCLXXXIX. Confirmatio constitutionum religionis fratrum Ioannis Dei Ordinis sancti Augustini, 385.
- CCXC. Confirmatio quorundam statutorum universitatis studii generalis Viennensis, 386.

- CCXCI. Confirmatio erectionis academiae et collegiatae Ecclesiae in oppido de Novazamoyskio Chelmensis dioecesis, 389.
- CCXCII. Iubilaei indictio ad divinam opem pro Ecclesiae necessitatibus implorandam, 392.
- CCXCIII. Praeceptum omnibus ecclesiasticis tam saecularibus, quam regularibus civitatis et Domini reipublicae Venetiarum, ne quamdam collectam, seu gabellam ipsis absque Sedis Apostolicae licentia impositam, persolvant, 395.
- CCXCIV. Prohibet quominus in actibus publicis Beatissimam Mariam Virginem in peccato originali fuisse conceptam asseratur, 396.
- CCXCV. Extensio cuiuscumque gratiae et privilegii Ordinum Mendicantium et non Mendicantium ad congregationem monachorum Sylvestrinorum cum aliquibus restrictionibus, 398.
- CCXCVI. Erectio et concessio monasterii pro congregatione monachorum Sylvestrinorum Ordinis S. Benedicti in civitate Auximana, cum approbatione sanctitatis et miraculorum sancti Sylvestri abbatis fundatoris eiusdem congregationis, 400.
- CCXCVII. Irritatio nonnullorum actorum a iudicibus laicis regni Portugalliae attentatorum contra ecclesiasticam immunitatem, 405.
- CCXCVIII. Confirmatio concordiae inter forum archiepiscopale et forum saeculare Mediolani super controversia exorta occasione consuetudinis trahendi laicos ad forum ecclesiasticum, 407.
- CCXCIX. Quod fratres Cappuccini Ordinis Minorum S. Francisci in publicis processionibus ubique locorum crucem propriam deferre possint, 411.
- CCC. Mandatum rectori et aliis officialibus universitatis studii generalis oppidi Lovaniensis Mechliniensis dioecesis, ut observent decreta a visitatoribus apostolicis edita, 412.
- CCCI. Innovatio et declaratio constitutionum Sixti V et Clementis VIII de non alienandis bonis in Statu Ecclesiastico existentibus in forenses, ac castris et aliis iurisdictionibus, tam in forenses, quam in subditos, absque praecedenti Sedis Apostolicae licentia in scriptis obtinenda, 413.
- CCCII. Iudices nonnulli regni Portugalliae, dummodo, quae egerunt, revocent, absolvuntur ab excommunicatione, in quam inciderant ob violatam ecclesiasticam iurisdictionem, 415.
- CCCIII. Confirmatio statutorum seu capitulorum Confraternitatis coquorum et pasticceriorum sub invocatione Annunciationis B. Mariae Virginis in ecclesia Ss. Vincentii et Anastasii de Urbe, 416.
- CCCIV. Nuncio Apostolico in partibus inferioris Germaniae committitur visitatio civitatis et dioecesis Bambergensis, 417.
- CCCV. Confirmatio concordiae et transactionis inter clerum et communitatem ac homines civitatis Neapolitanae initae super quorundam vectigalium impositione, 419.
- CCCVI. Mandatum nuncio apostolico apud Sabaudiae ducem, ut deputet episcopum Gebennensem in visitatorem generalem ecclesiarum et monasteriorum et aliorum locorum piorum in toto ducatu Sabaudiae, 422.
- CCCVII. Ecclesiasticis regni Castellae mandatur, quaedam extraordinaria subsidia regi solvant intra sexennium pro religionis catholicae defensione, 423.
- CCCVIII. Indultum fratribus Ordinis Ere-

- mitarum S. Augustini regni Valentiae et capitulo cathedralis ecclesiae Valentinae venerabilem Thomam a Villanova olim eiusdem ecclesiae archiepiscopum appellandi Beatum, officiumque, ac missam celebrandi die xviii septembris, 426.
- CCCIX. Extensio indulti recitandi officium beati Philippi Beniti Ordinis fratrum Servorum beatae Mariae pro regularibus et secularibus civitatis Tudertinae, 426.
- Indultum a Leone Papa X fratribus eiusdem Ordinis concessum, ut pro Beato venerari possint Philippum Benitium dicti Ordinis olim professorem; eiusque festum die xxiii augusti sub duplici officio quotannis celebrare, 427.
- Sequitur ampliatio dicti indulti, scilicet quod lectiones propriae dicti Beati in matutinis recitari possint, prout etiam officium de Beata Virgine singulis diebus sabbati non impeditis, 428-29.
- Subsequitur extensio praedicti indulti recitandi officium de dicto Beato ad omnes presbyteros tam regulares, quam seculares in civitate Florentina, 429-30.
- CCCX. Beatificatio venerabilis Paschalis Baylon ex Discalceatis Ordinis Minorum regularis Observantiae, provinciae sancti Ioannis Baptistae regni Valentiae: cum indulto recitandi officium et celebrandi missam pro fratribus huius Ordinis in eodem regno Valentiae, ac in oppido Villae Regalis eiusdem regni, ubi eius corpus requiescit, 430.
- CCCXI. De magistrorum caeremoniarum, aliorumque officialium sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium collegii emolumentis et privilegiis, 431.
- Additur Constitutio Pii Papae IV de emolumentis persolvendis in creatione et obitu cardinalium magistris caeremoniarum, 433.
- CCCXII. Iubilaei indictio ad divinam opem in praesentibus Ecclesiae necessitatibus implorandam, 434.
- CCCXIII. Irritatio vectigalis macinae a Senatu Veneto imposita in castris S. Danielis et S. Viti in praeiudicium domini super iis spectantis ad patriarcham Aquileiensem et auctoritatis Sedis Apostolicae, 437.
- CCCXIV. Ferdinando Hungariae et Bohemiae regi facultas conceditur Militarem Ordinem instituendi sub invocatione beatissimae Matris Dei, 438.
- CCCXV. Declaratio iurisdictionis Ordinariorum in fratres Congregationis Ioannis Dei, ac specialis ipsius praefinitio, 439.
- CCCXVI. Irritatio datii macinae a Senatu Veneto in urbe Cenetensi impositi contra iura episcopi, 444.
- CCCXVII. Facultas archiepiscopo Lugdunensi erigendi quinque monialium monasteria sub nuncupatione sanctae Ursulae et regulae S. Augustini pro puellarum instructione, 443.
- CCCXVIII. De ambitu fratribus Minoribus de Observantia Ordinis S. Francisci, eorumque superioribus interdicto, 450.
- CCCXIX. In idem argumentum: pro Ordine fratrum Minorum Ordinis sancti Francisci Conventualium, 451.
- CCCXX. In idem argumentum: pro Ordine fratrum Minimorum S. Francisci de Paula, 452.
- CCCXXI. Extensio indulti recitandi officium et missam celebrandi de B. Thoma a Villanova ad omnes fratres Ordinis Eremitarum S. Augustini regnorum Hispaniarum et ad quoscumque utriusque sexus regulares, ac etiam

- presbyteros seculares in oppido de Villanova commorantes, 453.
- CCCXXII. Beatificatio venerabilis Francisci Xaverii sacerdotis Societatis Iesu, cum facultate recitandi officium ac celebrandi missam de communi Confessoris non Pontificis quotannis die secunda decembris, 454.
- CCCXXIII. Ferdinandus imperator a censuris ad cautelam cum complicibus absolvitur ob amotionem cardinalis Clesellii ab aula caesarea, 455.
- CCCXXIV. Nuncio apostolico in Poloniae regno committitur dismembratio decimarum manipularium praefecturae Lomzensis a mensa episcopali Plozensi, earumque unio mensae capitulari pro distributionum quotidianarum augmento, 456.
- CCCXXV. Decimae sex super omnibus fructibus et pensionibus ecclesiasticis Italiae imponuntur, 459.
- CCCXXVI. Exemptio monasterii monialium Discalceatarum Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo Bisuntinae dioecesis oppidi de Liege a cura et et gubernio archiepiscopi Bisuntini, ac superiorum, et fratrum Carmelitarum, et subiectio curae quorundam presbyterorum ad huiusmodi monasteriorum regimen a Sede Apostolica deputatorum, 464.
- CCCXXVII. Extensio concessionis indulti quo permittitur recitari officium et celebrari missam B. Paschalis Baylon, pro universis religiosis utriusque sexus eiusdem Ordinis in Hispaniarum regnis et pro cuncto clero in oppidis, ubi beatus Paschalis natus fuit, vel ubi eius corpus requiescit, 466.
- CCCXXVIII. Confirmatio electionis Ferdinandi II in imperatorem Romanorum, 467.
- CCCXXIX. Confirmatio constitutionum fratrum Eremitarum Ordinis sancti Augustini Congregationis Discalceatorum Italiae, 470.
- CCCXXX. Mandatum archiepiscopo Mexicano caeremoniale romanum introducendi in cathedrali et dioecesi Mexicanâ, 471.
- CCCXXXI. Ferdinando in Romanorum imperatorem electo primariae preces, seu indultum nominandi ad beneficia primo vacatura, conceduntur, 472.
- CCCXXXII. Institutio collegii sancti Antonii de Patavio in insula Melevitana et domo regulari fratrum Minorum conventualium Ordinis sancti Francisci pro studentibus eiusdem Ordinis, 477.
- CCCXXXIII. Impositio decimae in Germania pro religionis defensione ab omnibus ecclesiasticis uno tantum anno persolvendae, 478.
- GREGORIUS XV.
- I. Beatus Isidorus agricola Matritensis Sanctorum confessorum albo adscribitur, 483.
  - II. Privilegia et indulta pro conclavistis qui interfuerunt conclavi, in quo Gregorius XV Pontifex electus fuit, 492.
  - III. Indictio universalis iubilaei ad divinum auxilium initio pontificatus implorandum, 500.
  - IV. Confirmatio litterarum Clementis VIII et Pauli V super regimine, et visitatione monasteriorum monialium Ordinis Carmelitarum Discalceatarum in regno Galliae, 503.
  - V. Monasteria monialium reformatarum Ordinis sancti Benedicti in regno Franciae committuntur curae cardinalis de Rez, archiepiscopi Senonensis, et superioris monachorum reformatarum eiusdem Ordinis sancti Benedicti, 507.

- VI. Privilegia, indulta, gratiae, facultates et exemptiones concessae cubiculariis, qui Sanctitati Suae inserviebant, 509.
- VII. Decernitur in Ordine sancti Antonii de sancto Antonio Viennensis non admitti posse novitios, nisi iuramentum praestiterint de servanda reformatione, quam abbas generalis induxerit, 519.
- VIII. Universo Ordini eremitarum sancti Augustini etiam utriusque sexus indultum conceditur celebrandi festum sancti Thomae de Villanova cum officio et missa, 519.
- IX. De facultatibus sanctae romanae Ecclesiae cardinalis camerarii, 520.
- X. Erectio Congregationis sancti Mauri Ordinis sancti Benedicti in Galliis, 533.
- XI. Erectio hospitii et collegii Gregoriani in Urbe pro universis monachis sub regula sancti Benedicti militantibus, una cum privilegiorum concessione, 537.
- XII. Confirmatio sententiae latae favore camerae apostolicae in regnis Hispaniarum contra iudicem curiae archiepiscopalis Hispalensis iurisdictionem Sedis Apostolicae laedentem, 544.
- XIII. Facultas clero regni Poloniae et archiepiscopo Gnesnensi, ut regi subsidium praestare possint, 546.
- XIV. Sex decimae sex annis persolvendae in dominiis Caroli Emanuelis Sabaudiae ducis pro eodem duce indicuntur, 547.
- XV. Confirmatio nonnullarum litterarum apostolicarum, quibus statuitur ut ecclesiastici tam seculares quam regulares civitatis Bononiensis ad opera publica concurrant, 551.
- XVI. Exemptiones nonnullae legatis et vicelegatis et gubernatoribus civitatis Bononiensis conceduntur, 551.
- XVII. Causae ecclesiasticorum et locorum

piorum civitatis et dioecesis Bononiensis in prima instantia in foro archiepiscopali cognoscendae, 552.

- XVIII. Facultas vicelegato Avenionensi eligendi tres viros pro decisione controversiarum inter civitatem Avenionensem et homines Burgi de Noves et alios Provinciales vertentium ratione confinium et iurisdictionis quam Francorum rex super flumine Durenthiae sibi asserit, 554.
- XIX. Episcopis Indiarum Occidentalium conceditur facultas lauream doctoratus iis conferendi, qui in scholis collegiorum Societatis Iesu per quinquennium scientiis operam dabunt, ubi studiorum desunt universitates, 554.
- XX. Erectio officii perpetui ad instar aliorum officiorum Romanae Curiae vacabilis pro uno notario specialiter deputato ad formandum, private quoad alios quoscumque notarios, processus coram S. R. E. cardinalibus super qualitatibus promovendorum a Summo Pontifice ad cathedrales ecclesias et monasteria consistorialia eorumque statu cum privilegiorum et gratiarum elargitione, 555.
- XXI. Confirmatio litterarum Nicolai V, Sixti IV et Clementis VII, quibus universitas studii generalis Trevirensis erigitur, concessisque privilegiis nonnullis, ei beneficia aliqua ecclesiastica uniuntur, 558.
- XXII. Regni Galliarum proceres sub excommunicationis poena admonet, ne rebellibus contra Ludovicum regem adhaereant, faveantque, 572.
- XXIII. Facultas episcopo Luceoriensi reservandi tria beneficia ecclesiastica in singulis Gnesnensi, Vladislaviensi, Posnaniensi, Plocensi, Cracoviensi, Warmiensi ecclesiis, personis per regem Poloniae nominandis, 574.

- XXIV. Hortatur archiepiscopos et episcopos regni Franciae, ut assiduas preces pro felici regis successu contra haereticos fundant, 576.
- XXV. Facultas nuncio apostolico apud regem Hispaniarum confirmandi nonnullos iudices seculares ab eodem rege deputatos pro cognitione cuiusdam causae concernentis milites militiarum regnorum Hispaniarum, 576.
- XXVI. Praefinitio nonnullarum Ordinationum pro feliciore gubernio fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia Reformatorum in Italia, 577.
- XXVII. Facultas nuncio apud regem Franciae affrancandi nonnulla bona ecclesiastica, pecuniasque ex huiusmodi affrancatione provenientes in sumptus belli contra haereticos ac rebelles erogandi, 579.
- XXVIII. Facultas apostolico nuncio apud Galliarum regem colligendi subsidium decies centenorum millium scutorum ab ecclesiasticis, piisque locis regni eiusdem, quae in belli contra rebelles sumptus erogentur, 580.
- XXIX. Eadem de causa duae decimae in Galliae regno ab ecclesiasticis persolvendae indicuntur, 583.
- XXX. De decem mille ducatis fabricae sancti Petri quotannis persolvendis ex eleemosynis, quae in regno Portugalliae ex privilegiis Cruciatiae colliguntur, 586.
- XXXI. Facultas officiali Metensi uniendi abbatiam sancti Gorgonii primatui collegiatae ecclesiae B. M. V. oppidi de Nancey Tullensis dioecesis, 587.
- XXXII. Pampilonensis universitatis erectioni ceterarum universitatum privilegia conceduntur, 592.
- XXXIII. Revocatio quarumcumque electionum iudicum conservatorum hactenus factarum, et nova de eis, eo-

rumque electionibus imposterum faciendis dispositio, 596.

Sequitur quoddam dubium super ista constitutione exortum, cum sua declaratione, 599.

- XXXIV. Ecclesiasticis regni Siciliae permittitur nonnullas pecunias loco donativi regi Philippo IV offerant, 599.
- XXXV. Praevia confirmatione litterarum Pauli Papae V, quibus canonissis ecclesiae sancti Petri oppidi Romaricomontis, nullius, seu Tullensis dioecesis, facultas conceditur monasticam emittendi professionem, statuitur, ut canonicatus et dignitates quas imposterum vacare contigerit, iis quae professionem emisere conferantur, 602.
- XXXVI. Religiosis Societatis Iesu indultum conceditur officium recitandi, ac missam celebrandi de communi Confessoris non Pontificis die XXI iunii de Beato. Aloysio Gonzaga, 603.
- XXXVII. Suppressio et extinctio parochialis ecclesiae sanctae Caeciliae de Urbe in Monte Iordano, cum animarum curae translatione ad ecclesias circumpositas, et ex eius proventibus duorum canonicatum in ecclesia sancti Laurentii in Damaso erectione; ac eiusdem reductio ad profanos usus, nec non eiusdem concessio Congregationi oratorii Urbis pro ampliori sacristiae ac Oratorii aedificatione et propria domus dilatatione, 604.
- XXXVIII. Confirmatio decreti sacrae Congregationis episcoporum et regularium pro elevatione Congregationis presbyterorum Matris Dei ad statum religionis, cum tribus votis solemnibus, 608.
- XXXIX. Confirmatio quarumdam litterarum apostolicarum et privilegiorum pro collegio studii generalis civitatis

- Eiborensis quod ab archiepiscopi iurisdictione liberum declaratur, 609.
- XL. Quod votum ac iuramentum, quae clerici Congregationis Doctrinae Christianae de Urbe in ea perpetuo manendi emittunt, Romano Pontifici reservata de cetero sint, 618.
- XLI. De electione Summi Romani Pontificis, 619.
- XLII. Clericis regularibus Scholarum Piarum permittitur tria solemnia vota emittant, 627.
- XLIII. Investitura regni Siciliae Philippo IV Hispaniarum regi catholico conceditur cum solitis conditionibus, 628.
- XLIV. Facultas episcopo Ebroicensi erigendi congregationem hospitalarem utriusque sexus in oppido Locovariensi eiusdem Ebroicensis dioecesis sub regula Ordinis Minorum sancti Francisci, nonnullis additis concessionibus et privilegiis, 633.
- XLV. Deputatio unius notarii ad conservandum processus in partibus formatos super qualitatibus promovendorum a Summo Pontifice et ad Romanam Curiam transmissos cum emolumentorum assignatione, 643.
- XLVI. Confirmatio et innovatio Constitutionum Gregorii XIII et Gregorii XIV super prohibitione delationis habitus fratrum Cappucinatorum vel consimilis habitus per alios regulares; nec non commissio Ordinariis locorum regnorum Hispaniae, Franciae, aliorumque regnorum et provinciarum Italiae, ne aliis quibusvis religiosis cuiuscumque Ordinis, societatis et instituti regularibus, sub quovis praetextu, imposterum nomen vel habitum ipsorum fratrum Cappucinatorum sibi vindicare, vel usurpare permittant, sed ipsas editas Constitutiones per ecclesiasticas censuras et poenas observari faciant, 647.
- XLVII. Ampliatio et extensio facultatis fratribus Minoribus Ordinis sancti Francisci de Observantia Discalceatorum, in regnis Hispaniarum commorantium, nova loca erigendi, servata forma sacrorum canonum et Concilii Tridentini, ceteris non obstantibus, ad fratres eiusdem Ordinis citra montes degentes, 649.
- XLVIII. Confirmatio Constitutionum a Congregatione clericorum pauperum Matris Dei Scholarum Piarum pro felici sui regimine editarum, 650.
- XLIX. Ludovicus Francorum rex admo-netur, damnis occurrat, quae catholica doctrina patitur ex libris, qui in Galliarum regno vulgantur, 652.
- L. Confirmatio unionis Congregationis fratrum Discalceatorum Ordinis Eremitarum sancti Augustini, in regno Siciliae antea erectae, Congregationi Italiae eiusdem Ordinis, 652.
- LI. De exemptorum privilegiis circa animarum curam, sacramentorum administrationem, et sanctimonialium monasteria, et praedicationem verbi Dei, 656.
- Subsequuntur hic aliquot dubia super ista consitutione exorta; quorum resolutiones mox subiicientur, 659.
- Subsequuntur declarationes ad supradicta dubia a congregatione cardinalium sacri Concilii Tridentini interpretum datae, et a Gregorio XV, ac postmodum ab Urbano VIII respective approbatae, 660.
- Subsequuntur alia duo dubia ab eadem congregatione declarata, et a sanctissimo Domino nostro approbata, 661.
- LII. Caeremoniale in electione summi Romani Pontificis observandum, 662.
- LIII. Canonizatio S. Theresiae Virginis, tam fratrum, quam monialium Carmelitarum Discalceatorum fundatricis,